eq \o\ad(　区民体育祭実施に対する表彰状希望申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
１  区      名                                                        区
                    （合同の場合は、全部の区名を記入してください。）
２  体育祭名称
３  本年度回数      第       回（１０回毎のみ対象とさせていただきます。）
４  期      日        　  月  　  日（    曜日）
５  会      場
  上記のとおり、区民体育祭を実施するので、表彰状をいただきたく申請します。
令和　　年   　 月   　 日

  富士宮市教育長　　宛
                                  区　  名　                                区
                                            　（複数の場合は、代表区）
                                  区長住所　　富士宮市
                                  区長氏名